

Mostiště - oprava komunikace parc. č.331/4, 168/20
práce nad rámeč

	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
1	Překop komunikace + potrubí DN 200 + obetonování	m3	11	384,5	4 229,50 Kč
5	Úprava povrchu cesty asfaltovým recyklátem tl. 0,15 cm vč. dopravy asfaltového recyklátu ze skládky Města do 3 km vč. srovnání a zhutnění vibračním válcem	m2	64	221	14 144,00 Kč
6	2x asfaltové zastříknutí se zadrčením	m2	64	136	8 704,00 Kč
7	Výšková úprava kanalizačních šachet s obetonováním	ks	1	3500	3 500,00 Kč
Celkem bez DPH					30 577,50 Kč
DPH 21%					6 421,28 Kč
Celkem s DPH					36 998,78 Kč

V Brně dne 25.8.2020